
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

8. Runde
20.11.2025 18:00
Brunn/Geb. (4er Bahn)

ESV Brunn am Gebirge KSV Wiener Netze 1
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

2929 BUCHINGER Ernst 14
155

1
107
0

103
0

111
1

476
2

1

1055 SOHRABI Davood 18
124

0
113
0

116
1

95
0

448
1

0

2458 TUCNY Josef 13
122

1
124
1

110
1

104
0

460
3

1

1027 SOHRABI Eneas-David 7
135

1
144
1

134
1

134
1

547
4

1

Ersatz
1922 TAIBL Walter ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1463 LUDWIG Wolfgang 20
112
0

110
1

105
1

76
0

403
2

0

1194 SILHAN Wolfgang 19
129
1

114
1

105
0

115
1

463
3

1

3002 FRIED Christian 15
106
0

120
0

105
0

131
1

462
1

0

3262 LINDNER Bernhard 38
86
0

73
0

88
0

95
0

342
0

0

Ersatz
1298 LINDNER Hubert ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

482,75 1931 52 2 10
5 : 1

+ 261 -
6 0 92 1670 417,50

Mannschaftskapitän: TAIBL Walter Schiedsrichter: LUDWIG Wolfgang Mannschaftskapitän: LINDNER Hubert

erstellt am 14.02.2026 11:24


