

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 8. Runde
 Datum: 20.11.2025 18:00
 Kegelbahn: Brunn/Geb. (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



ESV Brunn am Gebirge

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
2929	BUCHINGER Ernst	14	155	107	103	111	476	1	
			1	0	0	1	2		
1055	SOHRABI Davood	18	124	113	116	95	448	0	
			0	0	1	0	1		
2458	TUCNY Josef	13	122	124	110	104	460	1	
			1	1	1	0	3		
1027	SOHRABI Eneas-David	7	135	144	134	134	547	1	
			1	1	1	1	4		
Ersatz									
1922	TAIBL Walter		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1463	LUDWIG Wolfgang	20	112	110	105	76	403	0	
			0	1	1	0	2		
1194	SILHAN Wolfgang	19	129	114	105	115	463	1	
			1	1	0	1	3		
3002	FRIED Christian	15	106	120	105	131	462	0	
			0	0	0	1	1		
3262	LINDNER Bernhard	38	86	73	88	95	342	0	
			0	0	0	0	0		
Ersatz									
1298	LINDNER Hubert		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
482,75	1931	52	2	10	5 : 1 + 261 -	6	0	92	1670	417,50

Mannschaftskapitän: TAIBL Walter	Schiedsrichter: LUDWIG Wolfgang	Mannschaftskapitän: LINDNER Hubert